АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2017 года                                      № 39

Об утверждении ликвидационного баланса

Муниципального казенного учреждения «Захоперский

центр культуры и досуга «Хопер»»

         В соответствии с частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, согласно части 3 статьи 20 Федерального закона от 08 августа 2001г № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс Муниципального казенного учреждения «Захоперский центр культуры и досуга «Хопер»»

2. Разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном   сайте администрации Захоперского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Захоперского

сельского поселения                                                                Т.И. Волоскова